Kreisstadt Homburg

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Mittwoch, 25.01.2023 um 18:00 Uhr, im Rathaus, Großer Sitzungssaal, Am Forum 5, 66424 Homburg statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1) Eröffnung der Sitzung
- 2) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 19.10.2022
- 3) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 30.11.2022
- 4) Allgemeine Unterrichtungen

Nichtöffentlicher Teil

- 5) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 19.10.2022
- 5.1) Einwand gegen die Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 19.10.2022 (TOP 3)
- 5.2) Einwand gegen die Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 19.10.2022 (TOP 4)
- 6) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 30.11.2022
- 7) Grundstücksverkauf in der Gemarkung Homburg
- 7.1) Grundstücksverkauf in der Gemarkung Homburg
- 8) Aufhebung des Beschlusses des Haupt- und Finanzausschusses in seiner Sitzung vom 16.03.2022, TOP N 9
- 9) Grundstücksübertragung in der Gemarkung Kirrberg
- 9.1) Grundstücksübertragung in der Gemarkung Kirrberg
- 10) Grundstücksübertragung an die Kreisstadt Homburg in der Gemarkung Erbach-Reiskirchen

11)	Grundstücksübertragung an die Kreisstadt Homburg in der Gemarkung Erbach-Reiskirchen
12)	Grundstücksverkauf in der Gemarkung Homburg
13)	Grundstücksverkauf in der Gemarkung Erbach-Reiskirchen
14)	Grundstücksverkäufe in der Gemarkung Erbach-Reiskirchen
15)	Grundstücksübertragung in der Gemarkung Jägersburg
16)	Wahl einer stellvertretenden Schiedsperson
17)	Vertrag über die Übertragung der Rasenpflege und weiterer Tätigkeiten im Waldstadion auf den FC 08 Homburg - 3. Verlängerung
18)	Weisungsrecht – Abstimmungsverhalten des Vertreters der Kreisstadt Homburg in der Verbandsversammlung des eGo-Saar; hier: Wirtschaftsplan 2023

19) Allgemeine Unterrichtungen

In Vertretung Michael Forster Bürgermeister